PROCESSO SELETIVO
PROJOVEM URBANO/AP

EDITAL 01/2014

RESULTADO FINAL DO PSS DO CADASTRO RESERVA

  A Secretaria de Estado da Educação do Estado do Amapá- SEED, através da Coordenação Local do Programa PROJOVEM URBANO, no uso de suas atribuições legais, conforme
os resultados por cargos do Processo Seletivo Simplificado do Projovem Urbano/AP,  que estão expressos no site www.processoseletivo.ap.gov.br, divulga o resultado final do processo
seletivo dos candidatos do Cadastro Reserva que compareceram na Secretaria de Estado da Educação – SEED, na sala da Coordenação do PROJOVEM URBANO, localizada na Av. FAB,
nº 96 – Bairro Central, no dia 30/01/2015 (sexta-feira), no turno da manhã, no horário das 08 às 12hs e  apresentaram cópia salva em mídia PDF e original dos documentos para análise
curricular.

CARGO: Professor ou educador de qualificação profissional (QP) para formação técnica geral (FTG) e para a formação técnica específica (FTE) para o Arco Ocupacional Telemática com

formação técnica geral (FTG) Habilitação em nível superior ou formação técnica em nível médio na área relacionada ao arco ocupacional TELEMÁTICA, com experiência comprovada em
cursos de formação profissional;
MUNICÍPIO: SANTANA -   VAGA: 01

ORD NOME A B C D E F P. TOTAL CPF SITUAÇÃO

1 IVANE DE CASTRO PINHEIRO 20 2 - 3 - 5 30 952.850.242-34 CADASTRO RESERVA

2 ALBERTO DA SILVA ATAIDE

ELIMINADO

3 CLEBSON DOS SANTOS SIMPLICIO

ELIMINADO

4 ELTON GUERRA ALMEIDA

ELIMINADO

5 SILVIO MIRANDA DA SILVA

ELIMINADO

6 ANDRÉA TAVARES MONTEIRO

ELIMINADO

7 GEOMAR DE NAZARE FOGASSA

ELIMINADO

8 THIAGO ROMÃO DE AQUINO

ELIMINADO

9 FELIPE AMORIM DA COSTA 20 - 1 5 - 5 31 006.479.142-47 CADASTRO RESERVA

10 ELIANE DA COSTA MACHADO

ELIMINADO

11 ODELINA BALIEIRO PALHETA

ELIMINADO

12 MARCELENA PINHEIRO DE PINHEIRO

ELIMINADO

13 THAMISIA MARQUES DOS SANTOS

ELIMINADO

14 BENEDITO SANDRO SOARES DE OLIVEIRA

ELIMINADO

15 ADRIANO SILVA DE SOUZA

ELIMINADO

16 WALKSON BOUSSE NOBRE 20 10 - 3 - 5 38 777.808.252-72 CLASSIFICADO

17 DAVILSON AGUIAR DE SOUZA

ELIMINADO

18 SANDRO PANTOJA DAS NEVES

ELIMINADO

19 ADEILDO TELLES DA SILVA

ELIMINADO

20 JOSIANE VIDAL DE MELO

ELIMINADO

21 BRIELE SILVA VILHENA

ELIMINADO

22 MAGNO DA SILVA AIRES

ELIMINADO

23 HELEN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

ELIMINADO

24 DEBORA PATRICIA ROCHA DOS SANTOS

ELIMINADO

http://www.processoseletivo.ap.gov.br/

CARGO: Tradutor e intérprete de Libras - Profissional com certificação no Exame Nacional para Certificação de Proficiência no uso e no ensino de Libras e para Certificação de

Proficiência na tradução e interpretação de Libras/Português/Libras – Prolibras ou com licenciatura Letras Libras.

MUNICÍPIO: MACAPÁ - VAGA: 01

ORD NOME A B C D P. TOTAL CPF SITUAÇÃO

1 JAKANE SOUZA MATIAS

ELIMINADO

2 ULLIANA FELIX SENA

ELIMINADO

Obs. Os candidatos foram eliminados de forma sumária, pois  não compareceram para comprovação documental.

CARGO: Ciências da Natureza: Licenciatura Plena em Biologia, Física ou Química.

Conhecimentos básicos em informática (operação de software de texto, planilhas, correio eletrônico, navegação na internet), certificado.

MUNICÍPIO: MACAPÁ - VAGA: 01

ORD NOME

A B C D E F P. TOTAL

CPF SITUAÇÃO

1 ODILON HENRIQUE PORTAL NEVES 20 5 - 1 5 5 36 889.895.342-91 CLASSIFICADO

2 BRUNA SAMYLLER SENA SARMENTO

ELIMINADO

3 SCHLEYDEN AMAURI DA COSTA CAVALCANTE

ELIMINADO

4 KELLY CRISTINA MOUTINHO DA SILVA

ELIMINADO

5 THATIELLE DOS SANTOS SOUSA

ELIMINADO

6 ANTONIO CARLOS GERTRUDES BOTELHO

ELIMINADO

7 TATIANA MACHADO DE ALMEIDA

ELIMINADO

8 EDILEUSA DOS SANTOS CARDOSO

ELIMINADO

9 FABRICIO FAUSTINO DOS SANTOS FERREIRA

ELIMINADO

10 FÁBIA MANOELA ARRELIAS DE OLIVEIRA

ELIMINADO

11 ERALDO GOMES DA SILVA JUNIOR

ELIMINADO

12 MARCELO DE PINHO BARREIROS

ELIMINADO

13 LIDIA PAULA DA CRUZ

ELIMINADO

14 ALINE CRISTINA DE SOUZA FREITAS

ELIMINADO

15 AMAURY NUNES DE SOUSA

ELIMINADO

16 CASSIO LOUREIRO VIANA

ELIMINADO

17 JOSIANE CRISTINA MONTEIRO RODRIGUES

ELIMINADO

18 CLEIDIANA PIRES MACIEL

ELIMINADO

19 PATRICIA DE ALMEIDA NÓBREGA

ELIMINADO

20 RILBI PIRES CARDOSO

ELIMINADO

21 LEILIANE CORDOVIL ALVES DOS SANTOS

ELIMINADO

22 PRISCILA DE PAULA FURTADO GUEDES

ELIMINADO

23 JULIO CÉSAR NUNES AIRES

ELIMINADO

24 ANGESSICA SILVA DE SOUSA

ELIMINADO

25 IVAN FURTADO NUNES

ELIMINADO

26 WELLEDA DAS NEVES MONTEIRO 20 3 - 2 5 5 35 657.662.022-53 CADASTRO RESERVA

27 ROCILDA CIRINO GAMA 20 2 - - - 5 27 633.823.342-91 CADASTRO RESERVA

28 DEONILSON GOMES RAMOS

ELIMINADO

29 ADAILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR

ELIMINADO

30 DINACI DOS SANTOS BARROS

ELIMINADO

31 MARÍLIA TAVARES PEREIRA

ELIMINADO

32 CAMILA DE OLIVEIRA E SILVA

ELIMINADO

33 EUNICE DA SILVA ARAUJO DO AMARAL

ELIMINADO

34 LUÍS RICARDO BRAGA PEREIRA

ELIMINADO

35 FLAVIA FARIA

ELIMINADO

36 DILBERTO MACIEL PALHETA

ELIMINADO

37 BENEDITO MACEDO DIAS

ELIMINADO

38 JALCIANE CARDOSO LEAL

ELIMINADO

39 JOSINETE BRAGA VIEIRA 20 1 - - - 5 26 007.007.842-41 CADASTRO RESERVA

40 HÍTALO RAFHAEL SANTOS XAVIER

ELIMINADO

41 LUANY JAINE DE ARAÚJO SOUZA

ELIMINADO

42 LIZANDRA LIMA SANTOS

ELIMINADO

43 SONIA RODRIGUES MARTEL DOS SANTOS

ELIMINADO

44 LEONICE BARROS DE OLIVEIRA DA SILVA

ELIMINADO

45 NÚBIA COSTA DA SILVA

ELIMINADO

46 MYLENE SANTOS BALIEIRO

ELIMINADO

47 ALANNA JESSICA CORTES DA SILVA

ELIMINADO

48 SILJANE DOS SANTOS SAMPAIO SILVA 20 - - - - 5 25 888.655.842-20 CADASTRO RESERVA

49 HELUMA FERNANDA DOS SANTOS VIANA

ELIMINADO

50 MARIA SUELI DA SILVA GOMES

ELIMINADO

51 IDENIR VIANA SILVA

ELIMINADO

52 CLAUDIO DA SILVA NOBRE

ELIMINADO

53 DIEGO FERREIRA DE ALMEIDA

ELIMINADO

54 JACKSON NUNES DA SILVA

ELIMINADO

55 ANDERSON MARREIROS CORRÊA

ELIMINADO

56 CLEIDE DIAS PASCOAL

ELIMINADO

57 LUCIO JORGE DE MAGALHAES

ELIMINADO

58 ELENILCE TAVARES DE SOUZA

ELIMINADO

59 FERNANDO MARCOS DOS SANTOS COSTA

ELIMINADO

60 SAMARA PEREIRA DE SOUSA 20 1 - - - 5 26 035.371.813-02 CADASTRO RESERVA

61 JOSE WILDON OLIVEIRA DA SILVA

ELIMINADO

62 CARLA CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA

ELIMINADO

63 JOSIMAR SANTANA DE SOUSA

ELIMINADO

64 MAYCON GLEDSON BARROS DA CRUZ

ELIMINADO

65 ANTONIO ALCÂNTARA DE ALMEIDA

ELIMINADO

66 ANA CLEIDE NUNES ALVES

ELIMINADO

67 FRANCIEL FERREIRA CUNHA

ELIMINADO

68 LUIZ PHILLIPE PEREIRA ARRELIAS

ELIMINADO

69 JESANA MACIEL BARBOSA

ELIMINADO

70 MÁRCIA CUSTODIO DE SOUZA

ELIMINADO

71 MICHELE BORGES BITENCOURT DO CARMO

ELIMINADO

72 CLAUCYA ROANE SANTOS DA SILVA

ELIMINADO

73 FABIO PANTOJA MIRANDA

ELIMINADO

74 CARLA ADRIANA DO ROSARIO TELES

ELIMINADO

75 TARCISIO GOMES DE SOUSA

ELIMINADO

76 RUANY GABRIELI PUREZA DA FONSECA

ELIMINADO

77 KENNEDY RODRIGUES DA CRUZ

ELIMINADO

78 MAURICIO SOUZA DOS SANTOS

ELIMINADO

79 FERNANDA GOMES GALVÃO

ELIMINADO

80 ADRIANE DA SILVA FORMIGOSA

ELIMINADO

81 TAIUANA DA SILVA

ELIMINADO

CARGO: Ciências Humanas: Licenciatura Plena em História ou Geografia.

Conhecimentos básicos em informática (operação de software de texto, planilhas, correio eletrônico, navegação na internet), certificado.

MUNICÍPIO: MACAPÁ - VAGA: 01

ORD NOME A B C D E F P. TOTAL CPF SITUAÇÃO

1 FRANCIELLY KARINE LIMA PEREIRA                ELIMINADO

2 ARNALDO PRATA DE SOUSA                ELIMINADO

3 MOISES MARQUES COSTA DA SILVA                ELIMINADO

4 ROSANGELA OLIVEIRA NUNES                ELIMINADO

5 MARCELO DIAS DA CRUZ                ELIMINADO

6 RAYSA COSTA DA COSTA                ELIMINADO

7 FABIANA VIDAL ARAUJO                ELIMINADO

8 SUELEN CARVALHO MOTA                ELIMINADO

9 RENATA DOS ANJOS MIRANDA                ELIMINADO

10 ROZILENE BARBOSA DE SOUZA 20 2 - - 5 5 32 589.132.032-00 CLASSIFICADA

11 KLEBER DE OLIVEIRA SOUZA                ELIMINADO

12 RÔMULO ALBERTO DOS SANTOS CORREA                ELIMINADO

13 DIRLEY DE OLIVEIRA MOREIRA                ELIMINADO

14 MARILENE DANIELLE ATAIDE FAGIAN                ELIMINADO

15 CLEIDIANE FARIAS DE OLIVEIRA                ELIMINADO

16 NATHANAEL ANGELO ZAHLOUTH                ELIMINADO

17 UBIRACI DA SILVA FERREIRA                ELIMINADO

18 BRUNO DO CARMO CAETANO                ELIMINADO

19 JOSE RAIMUNDO RIBEIRO QUARESMA                ELIMINADO

20 REGINALDO DE MORAIS FERREIRA                ELIMINADO

21 CLICIANE NASCIMENTO DOS SANTOS                ELIMINADO

22 ALLYNNE COLARES TÁVORA MODESTO

20  - - 5 - 5                      30   661.182.522-91  CADASTRO RESERVA

23 KLISSA NORLEN MONTE VERDE SARMENTO                ELIMINADO

24 DANIELE DE LORENA COIMBRA MIRANDA                ELIMINADO

25 GEOMAR DE NAZARE FOGASSA                ELIMINADO

26 ROSEANE GOMES DA COSTA                ELIMINADO

27 MARIA GORETE DE AGUIAR                ELIMINADO

28 MARILENE TAVARES DA MATTA                ELIMINADO

29 JOSÉLIA DE JESUS VIEIRA SILVA                ELIMINADO

30 SILZAMARA DE MORAES SANTOS                ELIMINADO

31 CAROLINA DOS SANTOS LAZAMETH                ELIMINADO

32 OTONIEL GARCIA BARBOSA JUNIOR                ELIMINADO

33 ROSIL ROBERTO DA SILVA                ELIMINADO

34 GILVANETE RODRIGUES ARAUJO                ELIMINADO

35 VITOR FERREIRA DA SILVA                ELIMINADO

36 LIDIANE HENRIQUE RAPOSO                ELIMINADO

37 JAN VENANCIO DE ARAUJO                ELIMINADO

38 CLEYTON RODRIGUES NOVAES DE LIMA                ELIMINADO

39 YOZEFFI SOUZA DE LIMA                ELIMINADO

40 FABRINE GOMES DIAS                ELIMINADO

41 MAISIDE CORREA FIGUEREDO                ELIMINADO

42 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR                ELIMINADO

43 ESMERALDA MIRANDA DA CRUZ 20 - - - - 5 25 007.036.882-19 CADASTRO RESERVA

44 MAIARA FERREIRA ARAÚJO                ELIMINADO

45 ANGELA LÚCIA MONTEIRO CASTILO                ELIMINADO

46 HALLYDE SILVA NEGRÃO                ELIMINADO

47 ADINELMA SOARES ANDRADE                ELIMINADO

48 LUCIANE DOS SANTOS PUREZA                ELIMINADO

49 RAISA RIBEIRO DE SOUZA                ELIMINADO

50 DIANE MONTEIRO BITENCOURT                ELIMINADO

51 AUGUSTO RAVEL DE MELO AMANAJÁS                ELIMINADO

52 MATEUS GAMA DOS SANTOS                ELIMINADO

53 MARIA ELISA DO NASCIMENTO E COSTA                ELIMINADO

54 ELIS REGINA DAMASCENO RAM0S                ELIMINADO

55 CARMEM LUCIA DA ROSA GARCIA                ELIMINADO

56 EDILANA MENDONÇA VALES                ELIMINADO

57 HELENA                ELIMINADO

58 LUIS ANDRÉ ROSA LIMA                ELIMINADO

59 FRANCISCO EDUARDO BARBOSA SOARES                ELIMINADO

60 MARINETE DOS SANTOS SOARES 20 1 - - - 5 26  730.825.032-68  CADASTRO RESERVA

61 MARCONI PITAR GOMES 20 - - 1 - 5 26  862.135.202-87  CADASTRO RESERVA

62 CRISTHIANE DYLLI GIBSON E SILVA                ELIMINADO

63 REBERTE SÁ WANDERLEY                ELIMINADO

64 RAIMUNDA TAVARES DA SILVA                ELIMINADO

65 JOAO PAULO COSTA DA SILVA                ELIMINADO

66 HARLEM RAMON GOMES DE SÁ 20 1 - - - 5 26 816.705.752-68 CADASTRO RESERVA

67 FERNANDO DE ARAUJO SOUSA                ELIMINADO

68 SAMANTA SOUSA BARBOSA                ELIMINADO

69 DEBORA TEIXEIRA MACHADO                ELIMINADO

70 EDILANY MENDONÇA VALES                ELIMINADO

71 LETUCIA VILHENA DIAS                ELIMINADO

72 FRANCILENE DIAS DA COSTA                ELIMINADO

73 LILIAM CORRÊA MARTINS                ELIMINADO

74 SIMONE DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS                ELIMINADO

75 KARLA DAIANE SOUZA DOS SANTOS                ELIMINADO

76 MARILANE CARDOZO DE LIMA SILVA                ELIMINADO

77 ERNANE MARTINS GLORIA                ELIMINADO

78 ROSANY KHRISTINE MORAES FERREIRA                ELIMINADO

79 HILDEBERTO LEÃO DOS SANTOS NETO                ELIMINADO

80 JESSÉ VIANA VASCONCELOS                ELIMINADO

81 NÁYRA HELLEN SOUZA FERREIRA                ELIMINADO

82 GLAUBER BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO                ELIMINADO

83 AMAURI DE AZEVEDO E SILVA                ELIMINADO

84 JESSE LUIZ GOMES VERAS                ELIMINADO

85 MARIVANE DE FATIMA DA CRUZ FAVACHO                ELIMINADO

86 GABRIEL RAIOL PINTO                ELIMINADO

87 FERNANDA MOREIRA DE FREITAS                ELIMINADO

88 RAISSA MERCÊS DO RÊGO                ELIMINADO

89 MARRYELLEN PRISCYLA CARDOSO ALVES                ELIMINADO

90 RITA DE CÁSSIA SANTANA DE LIMA SILVA                ELIMINADO

Macapá, 27 de fevereiro de 2015.

Profª Conceição Corrêa Medeiros

Secretária de Estado de Educação

Decreto nº 0012/2015 - GEA

Profª Glaiany Pinheiro Maciel

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

A - LICENCIATURA/TÉCNICO MÉDIO – 20
B- EXPERIÊNCIA DOCENTE NA EJA OU PROJOVEM - 10
C- EXPERIÊNCIA COM JOVENS EM SITUAÇÃO DE RISCO- 05
D-CURSOS NA ÁREA DE FORMAÇÃO - C.H. 20HS - 05
E- ESPECIALIZAÇÃO  NA ÁREA EM QUE CONCORRE – 05
F- CURSO BÁSICO EM INFORMÁTICA - 05